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Aprilia Atlantic (Arrecife) 125/500 (< 2004) 040 °

Aprilia Atlantic (Arrecife) Sprint 
125/200/250/300/400/500 (> 2005) 071 °

Aprilia Leonardo 125/150/250/300 017 * °
Aprilia Scarabeo 125/150/200/250 (< 2005) 019 * °
Aprilia Scarabeo 125/200 (> 2007) 049 * °
Aprilia Scarabeo 250/300/400/500 (> 2006) 156 °
Aprilia Scarabeo 50/100 019 * °
Aprilia Scarabeo 500 (< 2005) 041 ° °
Aprilia Sport City /CUBE 125/200/250/300 049 * °
Aprilia Sport City One 50/125 017 * °
Aprilia SR 017 * °
Aprilia SR Max 043 °
Aprilia SRV 850 072 °
Askoll Askoll 175 °
Benelli 491 ST/RR 017 * °
Benelli 49X 50 cc 017 * °
Benelli Adiva 035 °
Betamotor Eikon 50/125/150 029 * °
BMW C 1 125/200 034 °
BMW C 600 Sport 097 °
BMW C 650 GT 098 °
BMW C 400 GT 197PRO
BMW C 400 X 196PRO
BMW C 650 Sport 097 °
Cagiva Cucciolo / Nuvola 50/125 019 * °
Garelli Astro 50 (FX50) 151 * °
Garelli Flò 151 * °
Garelli Match 017 * °
Garelli PMX Sport/Rally (KRC/KRS) 019 * °
Garelli R303 151 * °
Garelli Starter 017 * °
Garelli T-Rex 125/150 (Freeland) 017 * °

Gilera Fuoco
062/062C/062W/
062EV/062WEV/
062PRO

°

Gilera GP800 072 °
Gilera Nexus 125/250/300/500 043 °
Gilera Runner 50/125/180/200 (< 2005) 018 * °
Gilera Runner 50/125/200 (> 2006) 158 °
Honda @ (NES) 125/150 ES 152C * °
Honda CN 250 025 no equipado
Honda Dylan 125/150 152C * °
Honda Foresight 250 029 * °

Honda Forza 125 (2015 - 2018) 176/176C/176EV/
176CEV/176PRO °

Honda Forza 125/300 (> 2018) 198PRO
Honda Forza 200/250/X (< 2012) 050 °
Honda Forza 300 (2013 - 2018) 164 °
Honda Integra 700  (2012 - 2013) 095 °

Honda Jazz 125/250 040 °
Honda Lead (> 2015) 017 * °
Honda Lead (< 2014) 017 * °
Honda Pantheon 125/150 (> 2003) 039 °
Honda Pantheon 125/150 (< 2002) 029 * °
Honda PCX 125/150 (> 2018) 202
Honda PCX 125/150 (< 2017) 082 °
Honda PS/PSI (Scoopy / PES) 125/150 161 °
Honda SH 100 019 * °
Honda SH 125/150 (2009 - 2012) 079 °
Honda SH 125/150 (2013 - 2016) 099 °
Honda SH 125/150 (> 2017) 185 °
Honda SH 125/150 SHi125/150 (2001 - 2008) 049 * °
Honda SH 300 (2011 - 2014) 084/084EV °
Honda SH 300 (> 2015) 177/177PRO °
Honda SH 300 (< 2010) 064 °
Honda SH 50 (1989 - 1993) 013 * °
Honda SH 50 (1993 - 2004) 019 * °
Honda SH (ANC) Mode 019 * °
Honda Silver Wing 125/150 067 °
Honda Silver Wing 400/600 (> 2009) 074 ° °
Honda Silver Wing 400/600 (< 2008) 036 ° °
Honda SWT 400/600 074 ° °
Honda Vision 50/110 017 * °
Honda XADV (> 2017) 186/186PRO °
Honda Zoomer 151 * °
Honda Integra 750 (> 2014) 195/195EV °
Honda Integra 750 D (2014) 195/195EV °
Italjet Jack (Torpedo > 2006) 049 * °
Italjet Jet-Set 150 151 * °
Italjet Millennium 125/150 021 °
Italjet Torpedo 50/125/150 019 * °
Kawasaki J125 / J300 169 °
Kymco Agility (Agility City) 017 * °

Kymco Agility (Agility City) R16 + (Plus) 
50/125/150/200 (> 2015) 179 °

Kymco Agility (Agility City) R16 200 017 * °
Kymco AK550 187PRO
Kymco Bet & Win 50/125/150/250 151 * °
Kymco Dink / Spacer  50/125/150/200 029 * °

Kymco Dink (Yager) 50/125/200 (> 2006) 
(new Dink) 065 °

Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
125 (> 2017) 178 °

Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
125 (< 2017) 078 °

Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
200/300ie 078 °

Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
350 (> 2015) 178 °

Kymco G-Dink (Yager) 125/300 (2012 - 2017) 087 °

Kymco G-Dink (Yager) 300 (> 2018) 199 °
Kymco Gran Dink 125/150/250 029 * °
Kymco K-XCT 125/300 (> 2013) 162 °
Kymco Like 50/125/150/200 151 * °
Kymco MovieXL 125/150 017 * °
Kymco My Road 700 086 °
Kymco New Fly (> 2007) 066 °
Kymco People 50/125/150/250 019 * °
Kymco People GT/GTI 125/200/300 083 °
Kymco People One (Miler) 125 (> 2013) 168 °
Kymco People S 125/150 (> 2018) 200 °
Kymco People S 250/300 (< 2018) 049 * °
Kymco People S 50/125/200 (< 2017) 066 °
Kymco Xciting (R) 300/500 (> 2013) 166 °
Kymco Xciting (R) 400 (2013 - 2018) 166 °
Kymco Xciting 250/300/500 (< 2013) 046 °
Kymco Xciting S 400 (> 2018) 192 °

Kymco X-Town (Gran Dink E4) 125/300 (> 
2016) 183 °

Linhai Main Street 029 * °
Malaguti Blog 075 °
Malaguti Centro 125/160 (> 2008) 049 * °
Malaguti Centro 50 (> 2009) 049 * °
Malaguti Centro 50 (< 2008) 151 * °
Malaguti Ciak 50/100/125/150 019 * °
Malaguti Madison 029 * °
Malaguti Password 049 * °
Malaguti Phantom Max  200/250 017 * °
Malaguti Spider Max 047 °
MBK Booster 50/100 017 * °
MBK Cityliner 152C * °
MBK Doodo 125/150 151 * °
MBK Evolis (< 2013) 017 * °
MBK Evolis 125/250 (2014 - 2017) 167/167EV/167PRO °
MBK Evolis 125/300/400 (> 2017) 190/190PRO
MBK Evolis 400 (2013 - 2017) 167/167EV/167PRO °
MBK Fizz 151 * °
MBK Flame 125 (< 2003) 017 * °
MBK Flame X (> 2004) 068 °
MBK Flipper 125 (> 2014) 151 * °
MBK Flipper 125 (< 2013) 019 * °
MBK Forte 017 * °
MBK Kilibre 152C * °
MBK Mach 50 017 * °
MBK Nitro 50/100 017 * °
MBK Oceo 125 (> 2012) 090 °
MBK Ocito 125 (2016) 180 °
MBK Ovetto 50/100 151 * °
MBK Skycruiser (< 2009) 155 °
MBK Skycruiser 125/250 (2010 - 2013) 080 °
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MBK Skyliner 125/150/180 038 °
MBK Skyliner 250 (2000 - 2014) 160 °
MBK Skyliner 250 (< 1999) 029 * °
MBK Stunt 151 * °
MBK Thunder 125/150 017 * °
MBK Triptik 172 °
MBK Vertex 017 * °
MBK Waap 017 * °
Peugeot Belville 125/200 (> 2017) 191
Peugeot Citystar 171 °
Peugeot Django 125/150 174 °
Peugeot Elyseo 50/100/125/150 031 * °
Peugeot Elystar 125/150 031 * °
Peugeot Geopolis 152C * °
Peugeot Looxor 50/100/125/150 019 * °
Peugeot Ludix 017 * °
Peugeot Metropolis 3 ruote (> 2014) 173EV/173PRO ° ° °
Peugeot Satelis 125/250/300/400/500 157 °
Peugeot V-Clic 017 * °
Peugeot Vivacity 50/100/125 151 * °
Peugeot X-fight (Race) 50/100 017 * °

Piaggio Beverly (Tourer/Cruiser) 
200/250/400/500 152C * °

Piaggio Beverly 10°Anniversario 152C * °
Piaggio Beverly 125/200/250/300/400/500/

Cruiser (< 2010) 152C * °

Piaggio Beverly 125ie / 300ie / 350ie/Cruiser 
(> 2010) 081 °

Piaggio Beverly Sport Touring 081 °
Piaggio Carnaby 125/200/250/300/Cruiser 049 * °
Piaggio Fly (< 2012) 151 * °
Piaggio Fly 125 (> 2013) 151 * °
Piaggio Hexagon 125/180/250 021 °
Piaggio Liberty 50/125/150/200 (ABS) (> 2016) 184 °
Piaggio Liberty 50/125/150/200 (< 2015) 019 * °
Piaggio Medley / Medley S 125/150 (> 2016) 182 °

Piaggio MP3 (> 2014) 062C/062W/062EV/
062WEV/062PRO °

Piaggio MP3 (< 2013) 062/062W/062EV/
062WEV/062PRO °

Piaggio MP3 Hybrid (> 2014) 062C/062W/062EV/
062WEV/062PRO °

Piaggio MP3 Hybrid (< 2013) 062/062W/062EV/
062WEV/062PRO °

Piaggio MP3 Yourban 085/085EV/085PRO °
Piaggio Vespa ET2/ET4 151 * °
Piaggio Vespa GT/GTS/GTV/L (> 2007) 154/154EV/154PRO °
Piaggio Vespa GTS Super Sport 125/300 154/154EV/154PRO °
Piaggio Vespa LX/LXV/S (2002 - 2013) 153 °
Piaggio Vespa PK/PX/HP 013 * °
Piaggio Vespa Primavera (> 2014) 170 °

Piaggio Vespa Sprint 50/125/150 (> 2015) 170 °
Piaggio X10 125/350/500 (> 2012) 096 °
Piaggio X7 / X7 Evo 070 °
Piaggio X8 045 ° °
Piaggio X9 125/150/200/250/500 (evol.) 032 °
Piaggio Xevo 045 ° °
Quadro 350D (> 2012) 094 °
Quadro 350S (> 2013) 094 °
Quadro 4 - Quattro 094 °
Quadro Parkour (> 2013) 094 °
Suzuki Burgman 125/150 (< 2006) 048 °
Suzuki Burgman 125/200/Executive (> 2007) 063 °
Suzuki Burgman 250/400 (< 2002) 031 * °
Suzuki Burgman 250/400 I.E. (2003 - 2006) 042 ° °
Suzuki Burgman 400 (2005 - 2016) 159 °
Suzuki Burgman 400 (> 2017) 188PRO
Suzuki Burgman 650 (> 2013) 165/165EV °
Suzuki Burgman 650 (< 2012) 037 ° °
Suzuki Sixteen 049 * °
Suzuki UC Epicuro 125/150 151 * °
Sym Citycom 300 073 °
Sym Cruisym 300 201
Sym HD 125/200 EVO 049 * °
Sym HD2 049 * °
Sym Jet Sport X 50 017 * °

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 125/250 
(< 2011) 077 °

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
125/250/300 (> 2012) 163 °

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) Evo 125 077 °

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) Evo 300 
(< 2011) 077 °

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) Sport 
125 163 °

Sym Joyride 125/150/200 031 * °
Sym Joyride 125/200 S ABS 076 °
Sym Joyride Evo 125/200 076 °
Sym Maxsym 400 088 °
Sym Maxsym 600 088 °
Sym Mio 50/100 151 * °
Sym Super Duke 125 017 * °
Sym Symphony 50/125/150 019 * °
Sym VS 125/150 017 * °
Yamaha Aerox 50/100 017 * °
Yamaha Breeze 151 * °
Yamaha BW’S o BWS 50/100/125 017 * °
Yamaha Cygnus (< 2003) 017 * °
Yamaha Cygnus X (> 2004) 068 °
Yamaha D’Elight (> 2013) 151 * °
Yamaha Equalis 017 * °

Yamaha Jog R 50 017 * °
Yamaha Majesty 125/150/180 (< 2014) 038 °
Yamaha Majesty 250 (2000 - 2014) 160 °
Yamaha Majesty 250 (< 1999) 029 * °
Yamaha Majesty 400 044 °
Yamaha Maxter 125/150 017 * °
Yamaha Neo’s 50/100 151 * °
Yamaha N-Max 125/155 180 °
Yamaha Slider 151 * °
Yamaha Teo’s 151 * °
Yamaha T-Max 500 (2008 - 2011) 069 ° °
Yamaha T-Max 500 (< 2007) 033 ° °
Yamaha T-Max 530 (2012 - 2016) 089/089EV °
Yamaha T-Max 530 (> 2017) 189PRO
Yamaha Tricity 125/155 172 °
Yamaha Versity (XC 300) 152C * °
Yamaha Vity 017 * °
Yamaha Why 50 019 * °
Yamaha XC 125/150 (Fly One/Cygnus) 017 * °
Yamaha X-City 125/250/300 152C * °
Yamaha Xenter 125/150 (> 2012) 090 °
Yamaha X-Max 125/250 (2010 - 2013) 080 °
Yamaha X-Max 125/250 (< 2009) 155 °
Yamaha X-Max 125/250/300 (2014 - 2017) 167/167EV/167PRO °
Yamaha X-Max 125/300/400 (> 2017) 190/190PRO
Yamaha X-Max 400 (2013 - 2017) 167/167EV/167PRO °

Leyenda año de matriculación:
> 2000 = desde 2000
< 2000 = hasta el 2000

* Compatibilidad aconsejada. Compruebe el montaje con su mécanico.
** S.G.A.S. - Compatibilidad hinchables aconsejada.

HINCHABLES S.G.A.S. 

Códigos para los Termoscud® con color N: 
- R313-6 (62 cm)
- R313-7 (82 cm)
- R313-8 (72 cm)

Códigos para los Termoscud® con color X: 
- R313-6X (62 cm)
- R313-7X (82 cm)
- R313-8X (72 cm)

Códigos para los Termoscud® PRO :
- R315PRO-1 (bajo derecho)
- R315PRO-2 (bajo izquierdo)
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013 * Honda SH 50 (1989 - 1993) °
013 * Piaggio Vespa PK/PX/HP °
017 * Aprilia Leonardo 125/150/250/300 °
017 * Aprilia Sport City One 50/125 °
017 * Aprilia SR °
017 * Benelli 491 ST/RR °
017 * Benelli 49X 50 cc °
017 * Garelli Match °
017 * Garelli Starter °
017 * Garelli T-Rex 125/150 (Freeland) °
017 * Honda Lead (> 2015) °
017 * Honda Lead (< 2014) °
017 * Honda Vision 50/110 °
017 * Kymco Agility (Agility City) °
017 * Kymco Agility (Agility City) R16 200 °
017 * Kymco MovieXL 125/150 °
017 * Malaguti Phantom Max  200/250 °
017 * MBK Booster 50/100 °
017 * MBK Evolis (< 2013) °
017 * MBK Flame 125 (< 2003) °
017 * MBK Forte °
017 * MBK Mach 50 °
017 * MBK Nitro 50/100 °
017 * MBK Thunder 125/150 °
017 * MBK Vertex °
017 * MBK Waap °
017 * Peugeot Ludix °
017 * Peugeot V-Clic °
017 * Peugeot X-fight (Race) 50/100 °
017 * Sym Jet Sport X 50 °
017 * Sym Super Duke 125 °
017 * Sym VS 125/150 °
017 * Yamaha Aerox 50/100 °
017 * Yamaha BW’S o BWS 50/100/125 °
017 * Yamaha Cygnus (< 2003) °
017 * Yamaha Equalis °
017 * Yamaha Jog R 50 °
017 * Yamaha Maxter 125/150 °
017 * Yamaha Vity °
017 * Yamaha XC 125/150 (Fly One/Cygnus) °
018 * Gilera Runner 50/125/180/200 (< 2005) °
019 * Aprilia Scarabeo 125/150/200/250 (< 2005) °
019 * Aprilia Scarabeo 50/100 °
019 * Cagiva Cucciolo / Nuvola 50/125 °
019 * Garelli PMX Sport/Rally (KRC/KRS) °
019 * Honda SH 100 °
019 * Honda SH 50 (1993 - 2004) °
019 * Honda SH (ANC) Mode °
019 * Italjet Torpedo 50/125/150 °
019 * Kymco People 50/125/150/250 °
019 * Malaguti Ciak 50/100/125/150 °

019 * MBK Flipper 125 (< 2013) °
019 * Peugeot Looxor 50/100/125/150 °
019 * Piaggio Liberty 50/125/150/200 (< 2015) °
019 * Sym Symphony 50/125/150 °
019 * Yamaha Why 50 °
021 Italjet Millennium 125/150 °
021 Piaggio Hexagon 125/180/250 °
025 Honda CN 250 no equipado
029 * Betamotor Eikon 50/125/150 °
029 * Honda Foresight 250 °
029 * Honda Pantheon 125/150 (< 2002) °
029 * Kymco Dink / Spacer  50/125/150/200 °
029 * Kymco Gran Dink 125/150/250 °
029 * Linhai Main Street °
029 * Malaguti Madison °
029 * MBK Skyliner 250 (< 1999) °
029 * Yamaha Majesty 250 (< 1999) °
031 * Peugeot Elyseo 50/100/125/150 °
031 * Peugeot Elystar 125/150 °
031 * Suzuki Burgman 250/400 (< 2002) °
031 * Sym Joyride 125/150/200 °
032 Piaggio X9 125/150/200/250/500 (evol.) °
033 Yamaha T-Max 500 (< 2007) ° °
034 BMW C 1 125/200 °
035 Benelli Adiva °
036 Honda Silver Wing 400/600 (< 2008) ° °
037 Suzuki Burgman 650 (< 2012) ° °
038 MBK Skyliner 125/150/180 °
038 Yamaha Majesty 125/150/180 (< 2014) °
039 Honda Pantheon 125/150 (> 2003) °
040 Aprilia Atlantic (Arrecife) 125/500 (< 2004) °
040 Honda Jazz 125/250 °
041 Aprilia Scarabeo 500 (< 2005) ° °
042 Suzuki Burgman 250/400 I.E. (2003 - 2006) ° °
043 Aprilia SR Max °
043 Gilera Nexus 125/250/300/500 °
044 Yamaha Majesty 400 °
045 Piaggio X8 ° °
045 Piaggio Xevo ° °
046 Kymco Xciting 250/300/500 (< 2013) °
047 Malaguti Spider Max °
048 Suzuki Burgman 125/150 (< 2006) °
049 * Aprilia Scarabeo 125/200 (> 2007) °
049 * Aprilia Sport City /CUBE 125/200/250/300 °

049 * Honda SH 125/150 SHi125/150 (2001 - 
2008) °

049 * Italjet Jack (Torpedo > 2006) °
049 * Kymco People S 250/300 (< 2018) °
049 * Malaguti Centro 125/160 (> 2008) °
049 * Malaguti Centro 50 (> 2009) °
049 * Malaguti Password °

049 * Piaggio Carnaby 125/200/250/300/Cruiser °
049 * Suzuki Sixteen °
049 * Sym HD 125/200 EVO °
049 * Sym HD2 °
050 Honda Forza 200/250/X (< 2012) °
062/062C/062W/
062EV/062WEV/
062PRO

Gilera Fuoco °

062/062W/062EV/
062WEV/062PRO Piaggio MP3 (< 2013) °

062/062W/062EV/
062WEV/062PRO Piaggio MP3 Hybrid (< 2013) °

062C/062W/062EV/
062WEV/062PRO Piaggio MP3 (> 2014) °

062C/062W/062EV/
062WEV/062PRO Piaggio MP3 Hybrid (> 2014) °

063 Suzuki Burgman 125/200/Executive (> 
2007) °

064 Honda SH 300 (< 2010) °

065 Kymco Dink (Yager) 50/125/200 (> 2006) 
(new Dink) °

066 Kymco New Fly (> 2007) °
066 Kymco People S 50/125/200 (< 2017) °
067 Honda Silver Wing 125/150 °
068 MBK Flame X (> 2004) °
068 Yamaha Cygnus X (> 2004) °
069 Yamaha T-Max 500 (2008 - 2011) ° °
070 Piaggio X7 / X7 Evo °

071 Aprilia Atlantic (Arrecife) Sprint 
125/200/250/300/400/500 (> 2005) °

072 Aprilia SRV 850 °
072 Gilera GP800 °
073 Sym Citycom 300 °
074 Honda Silver Wing 400/600 (> 2009) ° °
074 Honda SWT 400/600 ° °
075 Malaguti Blog °
076 Sym Joyride 125/200 S ABS °
076 Sym Joyride Evo 125/200 °

077 Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
125/250 (< 2011) °

077 Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
Evo 125 °

077 Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) Evo 
300 (< 2011) °

078 Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
125 (< 2017) °

078 Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
200/300ie °

079 Honda SH 125/150 (2009 - 2012) °
080 MBK Skycruiser 125/250 (2010 - 2013) °
080 Yamaha X-Max 125/250 (2010 - 2013) °

081 Piaggio Beverly 125ie / 300ie / 350ie/Cruiser 
(> 2010) °
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081 Piaggio Beverly Sport Touring °
082 Honda PCX 125/150 (< 2017) °
083 Kymco People GT/GTI 125/200/300 °
084/084EV Honda SH 300 (2011 - 2014) °
085/085EV/085PRO Piaggio MP3 Yourban °
086 Kymco My Road 700 °

087 Kymco G-Dink (Yager) 125/300 (2012 - 
2017) °

088 Sym Maxsym 400 °
088 Sym Maxsym 600 °
089/089EV Yamaha T-Max 530 (2012 - 2016) °
090 MBK Oceo 125 (> 2012) °
090 Yamaha Xenter 125/150 (> 2012) °
094 Quadro 350D (> 2012) °
094 Quadro 350S (> 2013) °
094 Quadro 4 - Quattro °
094 Quadro Parkour (> 2013) °
095 Honda Integra 700  (2012 - 2013) °
096 Piaggio X10 125/350/500 (> 2012) °
097 BMW C 600 Sport °
097 BMW C 650 Sport °
098 BMW C 650 GT °
099 Honda SH 125/150 (2013 - 2016) °
151 * Garelli Astro 50 (FX50) °
151 * Garelli Flò °
151 * Garelli R303 °
151 * Honda Zoomer °
151 * Italjet Jet-Set 150 °
151 * Kymco Bet & Win 50/125/150/250 °
151 * Kymco Like 50/125/150/200 °
151 * Malaguti Centro 50 (< 2008) °
151 * MBK Doodo 125/150 °
151 * MBK Fizz °
151 * MBK Flipper 125 (> 2014) °
151 * MBK Ovetto 50/100 °
151 * MBK Stunt °
151 * Peugeot Vivacity 50/100/125 °
151 * Piaggio Fly (< 2012) °
151 * Piaggio Fly 125 (> 2013) °
151 * Piaggio Vespa ET2/ET4 °
151 * Suzuki UC Epicuro 125/150 °
151 * Sym Mio 50/100 °
151 * Yamaha Breeze °
151 * Yamaha D’Elight (> 2013) °
151 * Yamaha Neo’s 50/100 °
151 * Yamaha Slider °
151 * Yamaha Teo’s °
152C * Honda @ (NES) 125/150 ES °
152C * Honda Dylan 125/150 °
152C * MBK Cityliner °
152C * MBK Kilibre °
152C * Peugeot Geopolis °

152C * Piaggio Beverly (Tourer/Cruiser) 
200/250/400/500 °

152C * Piaggio Beverly 10°Anniversario °

152C * Piaggio Beverly 125/200/250/300/400/500/
Cruiser (< 2010) °

152C * Yamaha Versity (XC 300) °
152C * Yamaha X-City 125/250/300 °
153 Piaggio Vespa LX/LXV/S (2002 - 2013) °
154/154EV/154PRO Piaggio Vespa GT/GTS/GTV/L (> 2007) °
154/154EV/154PRO Piaggio Vespa GTS Super Sport 125/300 °
155 MBK Skycruiser (< 2009) °
155 Yamaha X-Max 125/250 (< 2009) °
156 Aprilia Scarabeo 250/300/400/500 (> 2006) °
157 Peugeot Satelis 125/250/300/400/500 °
158 Gilera Runner 50/125/200 (> 2006) °
159 Suzuki Burgman 400 (2005 - 2016) °
160 MBK Skyliner 250 (2000 - 2014) °
160 Yamaha Majesty 250 (2000 - 2014) °
161 Honda PS/PSI (Scoopy / PES) 125/150 °
162 Kymco K-XCT 125/300 (> 2013) °

163 Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
125/250/300 (> 2012) °

163 Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
Sport 125 °

164 Honda Forza 300 (2013 - 2018) °
165/165EV Suzuki Burgman 650 (> 2013) °
166 Kymco Xciting (R) 300/500 (> 2013) °
166 Kymco Xciting (R) 400 (2013 - 2018) °
167/167EV/167PRO MBK Evolis 125/250 (2014 - 2017) °
167/167EV/167PRO MBK Evolis 400 (2013 - 2017) °
167/167EV/167PRO Yamaha X-Max 125/250/300 (2014 - 2017) °
167/167EV/167PRO Yamaha X-Max 400 (2013 - 2017) °
168 Kymco People One (Miler) 125 (> 2013) °
169 Kawasaki J125 / J300 °
170 Piaggio Vespa Primavera (> 2014) °
170 Piaggio Vespa Sprint 50/125/150 (> 2015) °
171 Peugeot Citystar °
172 MBK Triptik °
172 Yamaha Tricity 125/155 °
173EV/173PRO Peugeot Metropolis 3 ruote (> 2014) ° ° °
174 Peugeot Django 125/150 °
175 Askoll Askoll °
176/176C/176EV/
176CEV/176PRO Honda Forza 125 (2015 - 2018) °

177/177PRO Honda SH 300 (> 2015) °

178 Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
125 (> 2017) °

178 Kymco Downtown (Dink Street / Super Dink) 
350 (> 2015) °

179 Kymco Agility (Agility City) R16 + (Plus) 
50/125/150/200 (> 2015) °

180 MBK Ocito 125 (2016) °
180 Yamaha N-Max 125/155 °
182 Piaggio Medley / Medley S 125/150 (> 2016) °

183 Kymco X-Town (Gran Dink E4) 125/300 
(> 2016) °

184 Piaggio Liberty 50/125/150/200 (ABS) (> 
2016) °

185 Honda SH 125/150 (> 2017) °
186/186PRO Honda XADV (> 2017) °
187PRO Kymco AK550
188PRO Suzuki Burgman 400 (> 2017)
189PRO Yamaha T-Max 530 (> 2017)
190/190PRO Yamaha X-Max 125/300/400 (> 2017)
190/190PRO MBK Evolis 125/300/400 (> 2017)
191 Peugeot Belville 125/200 (> 2017)
192 Kymco Xciting S 400 (> 2018) °
195/195EV Honda Integra 750 (> 2014) °
195/195EV Honda Integra 750 D (2014) °
196PRO BMW C 400 X
197PRO BMW C 400 GT
198PRO Honda Forza 125/300 (> 2018)
199 Kymco G-Dink (Yager) 300 (> 2018) °
200 Kymco People S 125/150 (> 2018) °
201 Sym Cruisym 300
202 Honda PCX 125/150 (> 2018)

Leyenda año de matriculación:
> 2000 = desde 2000
< 2000 = hasta el 2000

* Compatibilidad aconsejada. Compruebe el montaje con su mécanico.
** S.G.A.S. - Compatibilidad hinchables aconsejada.

HINCHABLES S.G.A.S. 

Códigos para los Termoscud® con color N: 
- R313-6 (62 cm)
- R313-7 (82 cm)
- R313-8 (72 cm)

Códigos para los Termoscud® con color X: 
- R313-6X (62 cm)
- R313-7X (82 cm)
- R313-8X (72 cm)

Códigos para los Termoscud® PRO :
- R315PRO-1 (bajo derecho)
- R315PRO-2 (bajo izquierdo)
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Adiva AD R362X
Adiva AD3 350 (> 2013) R362X
Adly GTC R362X
Adly RT R362X
Aeon Co-in 125i (> 2013) R362X
Aeon Elite/Urban R362X

Aprilia Atlantic (Arrecife) 125/500 (< 
2004) 

R363X R369X * R333 R333EV

Aprilia
Atlantic (Arrecife) Sprint 
125/200/250/300/400/500 (> 
2005)

R363X R369X *

Aprilia Caponord R367X R334 R333EV
Aprilia Caponord 1200 (> 2013) R367X R334 R333EV
Aprilia Dorsoduro R367X R334 R333EV
Aprilia Falco R363X R369X * R333 R333EV
Aprilia Habana R362X
Aprilia Leonardo 125/150/250/300 R363X
Aprilia Mana 850 R363X R369X *
Aprilia Mojito R362X
Aprilia Pegaso 650 R367X R334 R333EV
Aprilia RS R363X R369X *
Aprilia RSV 1000 R363X R369X * R333 R333EV
Aprilia RSV4 RF MY 2016 R333 R333EV
Aprilia RXV R362X

Aprilia Scarabeo 125/150/200/250 (< 
2005)

R362X

Aprilia Scarabeo 125/200 (> 2007) R362X

Aprilia Scarabeo 250/300/400/500 (> 
2006)

R363X

Aprilia Scarabeo 50/100 R362X
Aprilia Scarabeo 500 (< 2005) R363X
Aprilia SI 750 Shiver R363X R369X * R334 R333EV

Aprilia Sport City /CUBE 
125/200/250/300

R362X

Aprilia Sport City One 50/125 R362X
Aprilia SR R362X
Aprilia SR Max R363X R369X * R334 R333EV
Aprilia SRV 850 R363X R369X * R333 R333EV
Aprilia SX / RX R362X
Aprilia Tuono 1000 R363X R369X * R334 R333EV
Askoll Askoll R362X
Baotian BT 50 R362X
Baotian Holiday / Victoria R362X
Baotian Spirit / Tia-Go R362X
Benelli 491 ST/RR R362X
Benelli 49X 50 cc R362X
Benelli Adiva R362X
Benelli BN 600 R R363X R369X * R334 R333EV
Benelli Caffè Nero R362X
Benelli Macis R362X
Benelli Pepe R362X
Benelli TNT R363X R369X *
Benelli Tornado R362X
Benelli Tre K R363X R369X * R333 R333EV
Benelli Trek 502 R367X R333 R333EV
Benelli Leoncino 500/Trail R363X
Benelli Velvet 125/150/250 R362X
Benelli Zenzero R363X

Betamotor Alp R362X
Betamotor Ark R363X
Betamotor Eikon 50/125/150 R362X
Betamotor Eikon 50/125/150 R363X
Betamotor Euro 350 R363X
Betamotor RR MY 2016 R362X R334
Betamotor Urban R362X
BMW 1200 GS Adventure (> 2016) R367X R334 R333EV
BMW C 1 125/200 R362X
BMW C 600 Sport R363X R369X * R333 R333EV
BMW C 650 GT R363X R369X * R333 R333EV
BMW E Evolution R363X R369X * R333
BMW F 650 GS R367X R334 R333EV
BMW F 700 GS R367X R334 R333EV
BMW F 800 GS R367X R334 R333EV
BMW F 800 GT R363X R369X * R333 R333EV
BMW F 800 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW F 800 S R363X R369X * R333 R333EV
BMW F 800 ST R363X R369X * R333 R333EV
BMW G 650 GS R363X R369X * R334
BMW G 650 Xchallege R363X R369X * R334 R333EV
BMW G 650 Xcountry R363X R369X * R334 R333EV
BMW G 650 Xmoto R362X R334 R333EV
BMW GS ADV LC (2014) R363X R369X * R334 R333EV
BMW GSA ADV LC R362X R334 R333EV
BMW K 1200 GT R363X R369X * R333 R333EV
BMW K 1200 LT R362X R333 R333EV
BMW K 1200 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW K 1200 RS R363X R369X *
BMW K 1200 S R363X R369X * R333 R333EV
BMW K 1300 GT R363X R369X * R333 R333EV
BMW K 1300 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW K 1300 S R363X R369X * R333 R333EV
BMW K 1600 R363X R369X * R333 R333EV
BMW K 75 R362X
BMW K08 R363X R369X * R334
BMW R 100 GS R367X R334 R333EV
BMW R 100 RS R362X R333 R333EV
BMW R 100 S R362X R334
BMW R 1100 GS R367X R334
BMW R 1100 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW R 1100 RT R363X R369X * R333
BMW R 1100 S R363X R369X * R333 R333EV
BMW R 1150 GS R367X R334 R333EV
BMW R 1150 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW R 1150 RS R363X R369X * R334 R333EV
BMW R 1150 RT R363X R369X * R333 R333EV
BMW R 1200 C R362X R334 R333EV
BMW R 1200 CL R363X R369X *
BMW R 1200 GS (> 2013) R367X R334 R333EV
BMW R 1200 GS (< 2012) R367X R334 R333EV
BMW R 1200 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW R 1200 RT R363X R369X * R333 R333EV
BMW R 1200 S R363X R369X * R333 R333EV
BMW R 1200 ST R363X R369X * R334 R333EV
BMW R 65 R362X R334 R333EV
BMW R 80 GS R367X R334 R333EV
BMW R 80 R R362X R334 R333EV
BMW R 850 R R363X R369X * R334 R333EV

BMW R Nine T R363X R369X * R334 R333EV
BMW S 1000 R R363X R369X * R334 R333EV
BMW C 400 GT R363X R369X * R334
BMW C 400 X R363X R369X * R334
BMW C 650 Sport R363X R369X * R333 R333EV
Boatian Monza R362X
Buell 1125 R362X
Buell Firebolt R362X
Buell Lighting R362X
Cagiva Cucciolo / Nuvola 50/125 R362X
Cagiva Navigator R367X R334 R333EV
Cagiva Raptor R363X R369X * R334 R333EV
CPI X Large 300 R363X
Daelim B-Bone R363X
Daelim Besbi R362X
Daelim Daystar 125 R362X
Daelim Delfino R362X
Daelim Otello / NS 125 R362X
Daelim Roadwin 125 R363X
Daelim S1 125/250 R363X
Daelim S2 125/250 R363X
Daelim S3 R363X
Derbi A-Four R363X
Derbi Atlantis R362X
Derbi Bonita R362X
Derbi Boulevard R362X
Derbi Cross City R362X
Derbi GP1 R363X
Derbi Mulhacen R363X
Derbi Rambla 125/250 R362X
Derbi Senda R362X
Derbi S-Five R363X
Derbi Sonar 125 R362X
Derbi Terra Adventure R362X
Derbi Variant R362X
Ducati Hypermotard R367X
Ducati Hyperstrada (> 2013) R367X
Ducati Monster R362X R334 R333EV
Ducati Multistrada R367X
Ducati ST2 / ST3 / ST4 R363X R369X * R333 R333EV
Ecomission 
/ Teknit

Eco Jumbo 5000 S R362X

E-Max 110 S R362X
Emco Novum R363X
Garelli Astro 50 (FX50) R362X
Garelli Capri R362X
Garelli Ciclone R362X
Garelli City Four R362X
Garelli Epico / Xor / Zion R363X
Garelli Flexi R362X
Garelli Flò R362X
Garelli GSP R362X
Garelli Match R362X
Garelli Onyx / Soho R362X
Garelli PMX Sport/Rally (KRC/KRS) R362X
Garelli R303 R362X
Garelli Starter R362X
Garelli Tiesse R362X
Garelli T-Rex 125/150 (Freeland) R362X182
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Garelli Xò R362X
Generic Onyx / Soho R362X
Generic Pandora / Sirion / Zion R362X
Gilera Fuoco R363X R369X * R334 R333EV
Gilera GP800 R363X R369X * R333 R333EV
Gilera Nexus 125/250/300/500 R363X R369X * R333 R333EV
Gilera Runner 50/125/180/200 (< 2005) R362X
Gilera Runner 50/125/200 (> 2006) R362X
Gilera Runner VX125 R363X
Gilera Stalker R362X
Hanway Raw 125 cc R363X R334 R333EV
Harley Tutti i modelli / All models / Tous 

les modèles / Todos los modelos
R362X R334 R333EV

Honda @ (NES) 125/150 ES R362X
Honda Africa Twin (> 2016) R367X R334 R333EV
Honda Africa Twin (< 2015) R367X R334 R333EV
Honda Bali R362X
Honda Bros R362X
Honda CB 1300 S R363X R369X * R333 R333EV
Honda CB 500 F (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Honda CB 500 X (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Honda CB 500/1000/1300 R363X R369X * R334 R333EV
Honda CB 650 / 650 F R363X R369X * R334 R333EV
Honda CBF con cupolino R363X R369X * R333 R333EV
Honda CBF-N (senza cupolino, con 

specchietti / without windshield, 
with mirrors / sans pare-brise, 
avec rétroviseurs / sin cúpula, 
con espejos)

R363X R369X * R334 R333EV

Honda CBR R363X R369X * R333 R333EV
Honda CG 125 R362X
Honda CN 250 R362X
Honda Dylan 125/150 R362X
Honda Foresight 250 R362X
Honda Forza 125 (2015 - 2018) R363X R369X *
Honda Forza 125/300 (> 2018) R363X R369X * R333
Honda Forza 200/250/X (< 2012) R363X R369X *
Honda Forza 300 (2013 - 2018) R363X R369X *
Honda Goldwing R363X R369X *
Honda Hornet R363X R369X * R334 R333EV
Honda Innova R363X R369X *
Honda Integra 700  (2012 - 2013) R365 R334 R333EV
Honda Jazz 125/250 R363X R369X * R334 R333EV
Honda Lead (> 2015) R363X R369X *
Honda Lead (< 2014) R362X
Honda Pantheon 125/150 (> 2003) R362X
Honda Pantheon 125/150 (< 2002) R362X
Honda PCX 125/150 (> 2018) R363X R369X *
Honda PCX 125/150 (< 2017) R363X R369X *
Honda PS/PSI (Scoopy / PES) 125/150 R362X
Honda SH 100 R362X
Honda SH 125/150 (2009 - 2012) R362X
Honda SH 125/150 (2013 - 2016) R363X
Honda SH 125/150 (> 2017) R363X

Honda SH 125/150 SHi125/150 (2001 
- 2008)

R362X

Honda SH 300 (2011 - 2014) R363X R334
Honda SH 300 (> 2015) R363X R334
Honda SH 300 (< 2010) R363X R334

Honda SH 50 (1989 - 1993) R362X
Honda SH 50 (1993 - 2004) R362X
Honda SH (ANC) Mode R362X
Honda Shadow moto R362X R334 R333EV
Honda Shadow scooter R362X
Honda Silver Wing 125/150 R363X R369X *
Honda Silver Wing 400/600 (> 2009) R363X R369X * R335 R333EV
Honda Silver Wing 400/600 (< 2008) R363X R369X * R334 R333EV
Honda Silverwing R363X R369X * R334 R333EV
Honda SKY 50 R362X
Honda SWT 400/600 R363X R369X * R334 R333EV
Honda Transalp R362X R334 R333EV
Honda Varadero R363X R369X * R334 R333EV
Honda VFR R363X R369X * R333 R333EV
Honda VFR 1200 F (cambio s.d.f. / dual 

clutch transmission / transmission 
à double embrayage)

R365 R333 R333EV

Honda Vision 50/110 R363X R334 R333EV
Honda VTR R363X R369X * R333 R333EV
Honda XADV (> 2017) R367X R334 R333EV
Honda XL 125 V R363X R333 R333EV
Honda XLR 650 R362X
Honda Zoomer R362X
Honda Integra 750 (> 2014) R365 R334 R333EV
Honda Integra 750 D (2014) R365 R334 R333EV
Hupper Montecarlo 30 R362X
Hyosung MS3 R363X
Italjet Jack (Torpedo > 2006) R362X
Italjet Jet-Set 150 R363X
Italjet Juppiter 250 R363X
Italjet Marco Polo R363X
Italjet Millennium 125/150 R363X
Italjet Torpedo 50/125/150 R362X
Jonway GTS 500 R363X
Jonway JS 120 R363X
Jonway YY 125T-8 / 150T-8 R362X
Jonway YY 250T / 300T R363X
Jonway YY 250T-2 / 150T-2 R362X
Jonway YY 50QT-10 R362X
Jonway YY 50QT-28 R362X
Kawasaki ER-6F R363X R369X * R333 R333EV
Kawasaki ER-6N R363X R369X * R334 R333EV
Kawasaki GTR 1400 R363X R369X * R333 R333EV
Kawasaki J125 / J300 R363X R369X * R334 R333EV
Kawasaki KLE 500 R362X R334 R333EV
Kawasaki Versys R363X R369X * R334 R333EV
Kawasaki VN R362X
Kawasaki W 650 R362X
Kawasaki Z 1000 SX R363X R369X * R333 R333EV
Kawasaki Z 750/1000 R363X R369X * R334 R333EV
Kawasaki ZR7 R363X R369X * R334 R333EV
Kawasaki ZX-R R363X R369X * R333 R333EV
Kawasaki ZZR 1400 R363X R369X * R333 R333EV
Keeway Agorà R362X
Keeway ARN 125 R362X
Keeway F-act R362X
Keeway Goccia R362X
Keeway Hurricane R362X
Keeway Index R362X

Keeway Logic R362X
Keeway Matrix R362X
Keeway Outlook R362X
Keeway RY6 / RY8 R362X
Keeway Silver Blade R362X
Keeway Zahara R362X
KTM 990 Superduke R363X R369X * R334 R333EV
KTM Adventure R367X R334 R333EV
KTM Duke 690 R363X R369X * R334 R333EV
KTM LC4 R362X R334 R333EV
KTM LC8 R362X R334 R333EV
KTM Super Adventure R367X R334 R333EV
KTM Supermoto / Enduro R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Agility (Agility City) R362X

Kymco Agility (Agility City) R16 + (Plus) 
50/125/150/200 (> 2015) 

R363X

Kymco Agility (Agility City) R16 200 R363X
Kymco AK550 R363X R369X * R333 R333EV
Kymco Bet & Win 50/125/150/250 R363X
Kymco Bug Espresso R362X
Kymco Dink / Spacer  50/125/150/200 R363X

Kymco Dink (Yager) 50/125/200 (> 2006) 
(new Dink)

R363X

Kymco Downtown (Dink Street / Super 
Dink) 125 (> 2017)

R363X R369X * R334 R333EV

Kymco Downtown (Dink Street / Super 
Dink) 125 (< 2017)

R363X R369X * R334 R333EV

Kymco Downtown (Dink Street / Super 
Dink) 200/300ie

R363X R369X * R334 R333EV

Kymco Downtown (Dink Street / Super 
Dink) 350 (> 2015)

R363X R369X * R334 R333EV

Kymco G-Dink (Yager) 125/300 (2012 
- 2017)

R363X R369X * R334 R333EV

Kymco G-Dink (Yager) 300 (> 2018) R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Gran Dink 125/150/250 R363X R369X *
Kymco Heroism 150 R362X
Kymco K-XCT 125/300 (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Like 50/125/150/200 R363X
Kymco MovieXL 125/150 R362X
Kymco My Road 700 R363X R369X * R334 R333EV
Kymco New Fly (> 2007) R363X
Kymco People 50/125/150/250 R362X
Kymco People GT/GTI 125/200/300 R363X
Kymco People One (Miler) 125 (> 2013) R363X
Kymco People S R363X
Kymco People S 125/150 (> 2018) R363X
Kymco People S 250/300 (< 2018) R363X
Kymco People S 50/125/200 (< 2017) R363X
Kymco Super 8 R363X
Kymco Vitality R362X
Kymco Xciting (R) 300/500 (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Xciting (R) 400 (2013 - 2018) R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Xciting 250/300/500 (< 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Xciting 500 (> 2007) R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Xciting 500 (< 2006) R363X R369X * R333 R333EV
Kymco Xciting R R363X R369X * R334 R333EV
Kymco Xciting S 400 (> 2018) R363X R369X * R334

Kymco X-Town (Gran Dink E4) 125/300 
(> 2016)

R363X R369X * R334 R333EV

Kymco Yup 250 R363X
183
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Kymco ZX R362X
Lambretta Modelli storici / Historical models 

/ Modèles historiques / Modelos 
históricos

R362X

Lambretta Pato R363X
Lexmoto Valencia 50 R362X
Linhai Drive In R362X
Linhai Eggy R362X
Linhai Main Street R363X R334 R333EV
Linhai Monarch R363X
Linhai Prince 50 R362X
LML Star R362X
Malaguti Blog R363X
Malaguti Centro R363X
Malaguti Centro 125/160 (> 2008) R363X
Malaguti Centro 50 (> 2009) R363X
Malaguti Centro 50 (< 2008) R363X
Malaguti Ciak 50/100/125/150 R363X
Malaguti F10 R362X
Malaguti F12 R362X
Malaguti F15 R362X
Malaguti Madison R363X R369X *
Malaguti Password R362X
Malaguti Phantom Max  200/250 R362X
Malaguti Spider Max R363X R369X * R333 R333EV
MBK Booster 50/100 R362X
MBK Cityliner R363X
MBK Doodo 125/150 R362X
MBK Evolis (< 2013) R362X
MBK Evolis 125/250 (2014 - 2017) R363X R369X * R334 R333EV
MBK Evolis 125/300/400 (> 2017) R363X R369X * R334 R333EV
MBK Evolis 400 (2013 - 2017) R363X R369X * R334 R333EV
MBK Fizz R362X
MBK Flame 125 (< 2003) R362X
MBK Flame X (> 2004) R362X
MBK Flipper 125 (> 2014) R362X
MBK Flipper 125 (< 2013) R362X
MBK Forte R362X
MBK Kilibre R363X
MBK Mach 50 R362X
MBK Nitro 50/100 R362X
MBK Oceo 125 (> 2012) R362X
MBK Ocito 125 (2016) R362X
MBK Ovetto 50/100 R362X
MBK Skycruiser (> 2010) R363X
MBK Skycruiser (< 2009) R363X
MBK Skycruiser 125/250 (2010 - 2013) R363X
MBK Skyliner 125/150/180 R363X
MBK Skyliner 250 (2000 - 2014) R363X
MBK Skyliner 250 (< 1999) R363X
MBK Stunt R362X
MBK Thunder 125/150 R363X
MBK Triptik R363X R334
MBK Vertex R362X
MBK Waap R362X
Moto 
Guzzi

Breva R363X R369X * R334 R333EV

Moto 
Guzzi

California / Bellaggio R362X R334 R333EV

Moto 
Guzzi

Griso R363X R369X * R334 R333EV

Moto 
Guzzi

Nevada R363X R369X * R334 R333EV

Moto 
Guzzi

Norge R363X R369X * R334 R333EV

Moto 
Guzzi

Sport R363X R369X * R333 R333EV

Moto 
Guzzi

Stelvio R367X R334 R333EV

Moto 
Guzzi

Stone R362X R334 R333EV

Moto 
Guzzi

V11 R363X R369X * R334 R333EV

Moto 
Guzzi

V65 R362X R334 R333EV

Moto 
Guzzi

V7 R363X R369X * R334 R333EV

Motom Ana 151 R363X
Mv Brutale R363X R369X * R334 R333EV
Mv Rivale 800 (> 2013) R362X
Norton Commando 961 R363X R334 R333EV
Overbike B-uno/B-tre R362X
Overbike Thor R362X
Parvisa Myspace R363X
Parvisa Vittoria R363X
Peugeot Belville 125/200 (> 2017) R363X
Peugeot Blaster R362X
Peugeot Citystar R363X R369X * R334 R333EV
Peugeot Django 125/150 R363X
Peugeot Elyseo 50/100/125/150 R363X R334 R333EV
Peugeot Elystar 125/150 R363X R333 R333EV
Peugeot Geopolis R363X R369X * R333 R333EV
Peugeot Jet C-Tech R362X
Peugeot Jet Force R362X
Peugeot Kisbee R362X
Peugeot Looxor 50/100/125/150 R362X
Peugeot Ludix R362X
Peugeot LXR R362X
Peugeot Metropolis (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Peugeot Metropolis 3 ruote (> 2014) R363X R369X * R334 R333EV
Peugeot Satelis 125/250/300/400/500 R363X R369X * R334 R333EV
Peugeot Speedfight R362X
Peugeot Streetzone R362X
Peugeot SV 250 R362X
Peugeot TKR R362X
Peugeot Tweet 125 R362X
Peugeot V-Clic R362X
Peugeot Vivacity 50/100/125 R362X
Peugeot X-fight (Race) 50/100 R362X

Piaggio Beverly (Tourer/Cruiser) 
200/250/400/500

R362X

Piaggio Beverly 10°Anniversario R362X
Piaggio Beverly 

125/200/250/300/400/500/Cruiser 
(< 2010)

R363X

Piaggio Beverly 125ie / 300ie / 350ie/
Cruiser (> 2010)

R363X

Piaggio Beverly Sport Touring R363X

Piaggio Carnaby 125/200/250/300/
Cruiser

R363X

Piaggio Diesis R362X
Piaggio Fly (< 2012) R362X
Piaggio Fly 125 (> 2013) R362X
Piaggio Free R362X
Piaggio Vespa Granturismo 125 1969 R362X
Piaggio Hexagon 125/180/250 R363X R369X *
Piaggio Hybrid R363X R334 R333EV

Piaggio Liberty 50/125/150/200 (ABS) 
(> 2016)

R362X

Piaggio Liberty 50/125/150/200 (< 2015) R362X

Piaggio Medley / Medley S 125/150 (> 
2016)

R363X R334

Piaggio MP3 (> 2014) R363X R369X * R334 R333EV
Piaggio MP3 (< 2013) R363X R369X * R335 R333EV
Piaggio MP3 Hybrid (> 2014) R363X R369X * R335 R333EV
Piaggio MP3 Hybrid (< 2013) R363X R369X * R335 R333EV
Piaggio MP3 Yourban R363X R369X *
Piaggio NRG R362X
Piaggio Skipper ST 125/150 R363X
Piaggio Typhoon R362X
Piaggio Vespa 200L R363X
Piaggio Vespa 300 R363X
Piaggio Vespa 946 (> 2013) R363X
Piaggio Vespa ET2/ET4 R362X
Piaggio Vespa GT/GTS/GTV/L (> 2007) R363X
Piaggio Vespa GTS Super Sport 125/300 R363X
Piaggio Vespa LX/LXV/S (2002 - 2013) R362X
Piaggio Vespa PK/PX/HP R362X
Piaggio Vespa Primavera (> 2014) R362X
Piaggio Vespa Sprint 50/125/150 (> 2015) R362X
Piaggio X10 125/350/500 (> 2012) R363X R369X * R334 R333EV
Piaggio X7 / X7 Evo R363X
Piaggio X8 R363X R369X * R333 R333EV
Piaggio X9 125/150/200/250/500 (evol.) R363X R369X * R333 R333EV
Piaggio Xevo R363X R333 R333EV
Piaggio Zip 50/125 R362X
Polaris Quad R362X R334 R333EV
Quadro 350D (> 2012) R363X R369X * R334 R333EV
Quadro 350S (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Quadro 4 - Quattro R363X R369X * R334 R333EV
Quadro Parkour (> 2013) R363X R369X * R334 R333EV
Rmartin EVD R363X
Royal 
Enfield

Bullet R363X R369X * R334 R333EV

Royal 
Enfield

Himalayan R363X R369X * R334

Skyteam Dax R362X
Suzuki Address 110 R362X
Suzuki Bandit R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki Bandit S R363X R369X * R333 R333EV
Suzuki Burgman 125/150 (< 2006) R363X R334 R333EV

Suzuki Burgman 125/200/Executive 
(> 2007)

R363X R334 R333EV

Suzuki Burgman 250/400 (< 2002) R363X R334 R333EV

Suzuki Burgman 250/400 I.E. (2003 
- 2006)

R363X R334 R333EV

Suzuki Burgman 400 (2005 - 2016) R363X R369X * R334 R333EV
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da EV Marca Modelo New 

Neopreno R369X Polia-
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Poliami-
da EVMarca Modelo New 

Neopreno R369X Polia-
mida

Poliami-
da EV

Suzuki Burgman 400 (> 2017) R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki Burgman 650 (> 2013) R363X R369X * R333 R333EV
Suzuki Burgman 650 (< 2012) R363X R334 R333EV
Suzuki DL 1000 (2014) R367X R334 R333EV
Suzuki DL 650 R367X R334 R333EV
Suzuki Freewind R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki Gladius R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki GS 500 R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki GS 500 F R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki GSF-S R363X R369X * R333 R333EV
Suzuki GSR R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki GSX 1300 B-King R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki GSX-F R363X R369X * R333 R333EV
Suzuki GSX-R R363X R369X * R333 R333EV
Suzuki Inazuma R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki Intruder R362X
Suzuki Sixteen R363X
Suzuki SV 650/1000 R363X R369X * R334 R333EV
Suzuki SV 650/1000 S R363X R369X * R333 R333EV
Suzuki TU 250 X R363X
Suzuki UC Epicuro 125/150 R362X
Suzuki Van Van R363X
Suzuki V-Strom R367X R334 R333EV
Sym Citycom 300 R363X
Sym Cruisym 300 R363X R334 R333EV
Sym Fiddle /Fiddle II R362X
Sym Fiddle III R363X
Sym HD 125/200 EVO R363X
Sym HD2 R363X
Sym Jet Sport X 50 R362X

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
125/250 (< 2011)

R363X R369X *

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
125/250/300 (> 2012)

R363X R369X *

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
Evo 125

R363X R369X * R333 R333EV

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
Evo 300 (< 2011)

R363X R369X * R334 R333EV

Sym Joy Max (GTS / RV / Voyager) 
Sport 125

R363X R369X *

Sym Joyride 125/150/200 R362X
Sym Joyride 125/200 S ABS R363X R369X * R334 R333EV
Sym Joyride Evo 125/200 R363X R369X * R334 R333EV
Sym Maxsym 400 R363X R369X * R334 R333EV
Sym Maxsym 600 R363X R369X * R334 R333EV
Sym Mio 50/100 R362X
Sym Super Duke 125 R362X
Sym Symphony 50/125/150 R362X
Sym Symphony SR R362X
Sym Voyager 250 R363X
Sym VS 125/150 R363X
Sym Super Duke 125 R362X
TGB Laser 50/125/150 R362X
TGB Xmotion R363X R334 R333EV
Triumph Bonneville R362X R334 R333EV
Triumph Daytona R363X R369X * R333 R333EV
Triumph Rocket III R362X R334 R333EV
Triumph Scrambler R362X R334 R333EV
Triumph Speedmaster R362X R334 R333EV

Triumph Sprint R363X R369X * R333 R333EV
Triumph Street (Speed Triple) R362X R334 R333EV
Triumph Throphy R363X R369X * R333 R333EV
Triumph Thruxton R362X
Triumph Thunderbird (2009) R362X
Triumph Tiger R367X R334 R333EV
Victory Cross Country / Cros Roads / 

Vision Tour
R362X R334 R333EV

Yamaha Aerox 50/100 R362X
Yamaha Breeze R362X
Yamaha BT 1100 Bulldog R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha BW’S o BWS 50/100/125 R362X
Yamaha C3 (2007) R362X
Yamaha Cygnus (< 2003) R362X
Yamaha Cygnus X (> 2004) R362X
Yamaha D’Elight (> 2013) R363X
Yamaha Diversion / S R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha Dragstar R362X
Yamaha Equalis R363X
Yamaha Fazer (con cupolino / with 

windshield / avec pare-brise / 
con cúpula)

R363X R369X * R333 R333EV

Yamaha Fazer (senza cupolino / without 
windshield / sans pare-brise / 
sin cúpula)

R363X R369X * R334 R333EV

Yamaha FJ 1200 ‘97 R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha FJR 1300 R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha FZ1 / FZ6 / FZ8 (con cupolino / 

with windshield / avec pare-brise 
/ con cúpula)

R363X R369X * R333 R333EV

Yamaha FZ1 / FZ6 / FZ8 (senza cupolino 
/ without windshield / sans pare-
brise / sin cúpula)

R363X R369X * R334 R333EV

Yamaha Jog R 50 R362X
Yamaha Majesty 125/150/180 (< 2014) R363X
Yamaha Majesty 250 (2000 - 2014) R363X R369X *
Yamaha Majesty 250 (< 1999) R363X R369X *
Yamaha Majesty 400 R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha Majesty S 125/150 R363X R334
Yamaha Maxter 125/150 R363X
Yamaha Midnight Star R362X
Yamaha MT01 / MT03 R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha MT-07/MT-09 R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha MT-125 R363X R334 R333EV
Yamaha Neo’s 50/100 R362X
Yamaha N-Max 125/155 R363X
Yamaha R6 / R1 R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha Slider R362X
Yamaha TDM R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha Teneré / Super Teneré (con 

cupolino / with windshield / avec 
pare-brise / con cúpula)

R367X R334 R333EV

Yamaha Teo’s R362X
Yamaha T-Max 500 (2008 - 2011) R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha T-Max 500 (< 2007) R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha T-Max 530 (2012 - 2016) R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha T-Max 530 (> 2017) R363X R369X * R333 R333EV
Yamaha Tricity 125/155 R363X R369X * R334
Yamaha Tricker R362X

Yamaha Versity (XC 300) R363X
Yamaha Vino 125 R362X
Yamaha Virago R363X R369X *
Yamaha Vity R362X
Yamaha Vmax R363X R334 R333EV
Yamaha Why 50 R362X
Yamaha WR 125 R362X
Yamaha XC 125/150 (Fly One/Cygnus) R362X
Yamaha X-City 125/250/300 R363X
Yamaha Xenter 125/150 (> 2012) R362X
Yamaha XJ  (con cupolino / with 

windshield / avec pare-brise / 
con cúpula)

R363X R369X * R333 R333EV

Yamaha XJ (senza cupolino / without 
windshield / sans pare-brise / 
sin cúpula)

R363X R369X * R334 R333EV

Yamaha XJ6 R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha XJR R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha X-Max 125/250 (2010 - 2013) R363X R369X *
Yamaha X-Max 125/250 (< 2009) R363X R369X *

Yamaha X-Max 125/250/300 (2014 - 
2017)

R363X R369X * R334 R333EV

Yamaha X-Max 125/300/400 (> 2017) R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha X-Max 400 (2013 - 2017) R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha XT 660 R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha XV950 R362X
Yamaha XY6 R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha YBR R363X R369X * R334 R333EV
Yamaha YZF R125 R363X R333 R333EV
Zerobike E07 NEW YORK R362X
Zerobike E08 LOS ANGELES R362X
Zerobike E10 CHICAGO R362X
Zerobike E23 MIAMI R362X
Zerobike E26 BOSTON R362X

Leyenda año de matriculación:
> 2000 = desde 2000
< 2000 = hasta el 2000

* Puede reemplazar el código R363X. 
Compruebe el montaje con su mécanico.

Compatibilidad aconsejada.
Compruebe el montaje con su mécanico.

185


